
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

22 грудня 2023 року  м. Старобільськ № 88 

 

Про відзначення Подяками 

Старобільської РВА 

 

З метою відзначення плідної співпраці, активної допомоги у вирішенні 

кризових гуманітарних питань та сприяння в отриманні вантажного автомобіля 

для вирішення заходів гуманітарного характеру, відповідно до статей 6, 25, 39, 

41  Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

зобов’язую: 

оголосити Подяку Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області: 

 

FINLAND UKRAINA OSTROBOTNIIA KALYNA в особі її керівника Олени 

ГАЛЬЧЕНКО; 

Marek RAUDLA, волонтеру з Фінляндської Республіки; 

Illman KRISTER, волонтеру з Фінляндської Республіки; 

Віталію БОРОВИКУ, волонтеру з України. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 


